第 3回 鋼・合成構造標準示方書維持管理編小委員会 議事次第

【日 時】  2021年 12月 7日（火） 14:30～17:00

【場 所】  オンライン開催（Zoom）

【出席者】 貝沼、清川、大住、石川、池田、今井、木村、斉藤、坂本、丹波、西田、服部、

早田  （順不同、敬称略）

【議 事】

１． 話題提供 ：45分

「関西国際空港連絡橋へのタンカー船衝突 被災状況と復旧経緯」

 NEXCO西日本関西支社 浅野 貴弘様 (発表 30分、質疑 15分)

２． 構造物の維持管理に関する話題提供  ：30分

「電力構造物の維持管理について」 早田委員 (発表 20分、質疑 10分)

（休憩：10分）

３． 前回議事録の確認 ：15分

４． 示方書改訂内容に関する意見交換  ：45分

幹事会からの報告  (15分)

フリーディスカッション  (30分)

５． 次回開催、その他  ：5分

以上